FieldBarrier® für
Schaltschrankinstallation
R4D0-FB-IA*
< 8 ... 12 Ausgänge Ex ia IIC, FISCO und Entity
< Erweiterte Fehlerabschaltung und Diagnose am Spur
< FieldBarrier in Zone 1/Div. 2
< Geräte in Zone 0...1/Div. 1
< Für FOUNDATION Fieldbus H1 und PROFIBUS PA

Bild 1: Gehäuse-Abmessungen
Alle Abmessungen in Millimeter (mm) und Zoll (") und ohne Toleranzangabe.
Typenschlüssel
Gehäusetyp
R4D0 Hutschienen-Gerätekoppler
Funktion
FB FieldBarrier
Zündschutzart
IA eigensicher "Ex ia"
Anzahl der Ausgänge
08 8 Spurs
10 10  Spurs
12 12 Spurs
Anschlussmöglichkeiten
0 Steckbare Anschlüsse mit Schraubklemmen
1 Steckbare Anschlüsse mit Federklemmen
R4D0 - FB - IA .
A - B - C D . E
Zusätzliche Informationen
Abmessungen
287.28 (11.31")
12
5 (
4.9
2")
14
1 (
5.5
5")
87,51 (3.44")
72
 (2
.83
")
277 (10.91")
Aufbau
Ve